دو شنبه 2 مرداد 1391 - 3 مرداد 1433 - 23 جولای 2012

رویدادهای مهم این روز در تقویم خورشیدی ...

رویدادهای مهم این روز در تقویم خورشیدی

• صدور اعلامیه مشترک علما در تأیید مرجعیت حضرت « امام خمینی Ծ (ره) (ش 1342)
اشاره: